
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 860144

Pronájem kancelářského prostoru, Štěnovice, ul. Plzeňská
Plzeňská, 33209, Štěnovice

4 000 Kč
za měsíc
Na vyžádání u RK

Vyřizuje
Jandošová Sára
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 31 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás jedinečnou nabídku pronájmu komerční nemovitosti, o rozloze 31 m², v
klidné obci Štěnovice, nedaleko Plzně, která je přizpůsobena pro flexibilní využití. Co se týče stavu objektu, máte jako
nájemce možnost vlastní rekonstrukce. A také je možné nechat rekonstrukci na majiteli, který zajistí kompletní
přípravu prostor dle vašich požadavků. K dispozici je kancelář, která poskytuje ideální podmínky pro práci. Součástí
nemovitosti je technická místnost, která je ideální pro umístění serverů, tiskáren a  technického vybavení. Kancelář je
doplněna o chodbu, která propojuje jednotlivé části nemovitosti. Pro vaše potřeby je připraven i skladovací prostor.
Komfort pro vás a vaše zaměstnance je zajištěn také díky přítomnosti sociálního zařízení, včetně WC a sprchy. Celá
nemovitost je napojena na veřejný vodovod a kanalizaci, a topení je možno řešit prostřednictvím elektrických
přímotopů nebo připojením na centrální kotelnu na tuhá paliva. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.


